Vicerrectoria de Tecnologia y Sistemas de la Informacién

1

Ingreso

Pagina Web por la secciéon: Estudiantes/ Servicios / Banner

2> Portal Estudiantil (BANNER)

2

Consultar horario

Alumnos/Registro de Alumnos/Horario de Clase/Ver informacién de Inscripcidn.

formacién de inscripcion
s horarios ar 0 calificadas.

horario

Horario de clase para PRIMER SEMESTRE PREGRADO 2021
Lunes Miércoles Jueves Viernes Sabado
12a.m.

1a.m.
2a.m.
3a.m.

4a.m.

Alumnos/Registro de Alumnos/

Consultar Notas

Consultar Pagos realizados

Alumnos/Cuentas de Alumno/Resumen Cuenta por Periodo

5

Descargar recibo o realizar pago

Alumnos /Cuentas de Alumno/Generar Orden de Pago




